

Apua elämään diakonialta

TEKSTI JA KUVA: KIRSI-MARIA HILTUNEN

Raahen seurakunnan diakoniatyö auttaa heitä, jotka kokevat tarvitsevansa apua elämäänsä. Apu voi olla mm. keskusteluapua tai taloudellista avustusta. Toukokuussa otetaan käyttöön avustuskortit ja ajanvarausnumero, joiden tarkoituksena on helpottaa avunsaantia.

Raahen seurakunnan diakoniatyössä noudatetaan Kirkkojärjestyksen toimintaperiaatetta: ”Seurakunnan ja sen jäsenten tulee harjoittaa diakoniaa. Diakonia on kristilliseen rakkauteen perustuvaa avun antamista erityisesti niille, joiden hätä on suurin ja joita ei auteta muulla tavoin.”

Diakoniatyö on viimesijainen auttamisen paikka. Jos ei ole saanut riittävästi apua yhteiskunnan järjestämistä lakisääteisistä palveluista tai ei pysty sitä hakemaan haastavan elämäntilanteen vuoksi, voi kääntyä seurakunnan puoleen.

– Asiakkaan kanssa yhdessä keskustelemme mitä apua hän tarvitsee ja ohjaamme oikeaan suuntaan, johtava diakoniatyöntekijä **Marja-Leena Kivilompo** kertoo. – Usein asiakkaalle riittää, kun saa purkaa ja sanoittaa kuormittavaa elämäntilannetta diakoniatyöntekijälle.

Kokonaisvaltaiseen auttamiseen sisältyy monia puolia: hengellisen, henkisen, aineellisen, sosiaalisen ja terveydellisen toimintakyvyn tukeminen, yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja diakoniasosiaalisuus. Taloudellisesti voidaan avustaa mahdollisuuksien rajoissa. Edellytyk-



nä on toimeentulotuen hakeminen, mutta hylätty toimeentulotukipäätös ei estä diakoniatyöltä saatavaa tukea.

– Emme kykene korvaamaan yhteiskunnan lakisääteisistä toimeentulon turvaamista. Näyttämällä toimeentulopäätöksen asiakas sitoutetaan avustusprosessiin hakemalla hänelle mahdollisesti kuuluvat yhteiskunnan etuudet. Diakoniatyöntekijälle päätös varmistaa asiakkaan saamien tulojen ja menojen todenperäisyyden.

Diakoniatyön antama taloudellinen apu on kertaluonteista ja tar-

koitettu auttamaan elämän kriisitilanteissa eteenpäin. Tähän asti käytössä olleet paperiset maksutoumukset korvataan toukokuussa asiakasystävällisillä, tuoterajatuilla kauppalikkeiden avustuskortteilla.

– Avustuskorteilla asiakas voi ostaa huomiota herättämättä tarvitsemansa ruoka- ja hygieniatuotteet kaupasta. Erityisperusteiden avulla avustaa myös joihinkin muihin pienempiin ja välttämättö-

taloudellisen avun ajanvarausnumero, johon voi soittaa maanantaisin 9.30 - 11.30 välisenä aikana. Diakoniatyöntekijät soittavat ajanvarauksen tehneille resurssien mukaan saman viikon aikana. Siikajoki-Vihanti-alueella voi jatkossakin ottaa yhteyttä suoraan alueen diakoniatyöntekijöihin.

Yhteydenottopyynnön voi jättää myös teksti- tai WhatsApp-viestinä ajanvarausnumeroon. Viesteihin vastataan maanantaisin 9.30 - 11.30 välisenä aikana. Lisäksi yhteydenottopyynnön voi lähettää diakonian sähköpostiin. Jos kaippaa muuta kuin taloudellista apua, voi aina olla suoraan yhteydessä diakoniatyöntekijöihin.

Seurakunnasta iso apu

Tuulikki (nimi muutettu) on työtön yhden lapsen yksinhuoltaja. Yhteiskunnan tuesta huolimatta talous on tiukilla eikä ylimääräiseen ole varaa. Yllättävien menojen sattuessa rahat eivät riitä. Hallituksen tekemien leikkausten jälkeen työttömyyden yksinhuoltajan varat pienenevät entisestään lapsikorituksen lähi-

– Viitisen vuotta sitten joulun aikaan oli tiukka paikka, Tuulikki ker-

to. – Jouduin leikkaukseen, enkä osannut varautua isoihin sairaalalaskuihin. Oli muutampia laskuja maksamatta, ja seurakunta maksoi niitä. Se oli suuri helpotus ja iso apu.

Tuulikki on hakenut seurakunnan avustusta sähköpostitse joitakin kertoja. Tätä kautta on päässyt tapaamaan diakonin.

– Sai juteltua muitakin asioita siinä samalla. On tunne, että siellä ei tuomittu, vaan kohdataan ihmisenä, niin kuin diakoni asian sanoitti.

Saatu apu on ollut ruokakortteja, ruokakasseja ja joulunavustusjouluajan ruokiin.

– Joka vuosi ei ole tarvinnut apua, mutta tarvittaessa on ollut helppo hakea. Itsellä on iso kynnys – diakonian apu on ollut viimeisiä vaihtoehtoja. Positiivinen mieli on jäänyt. Seurakunnasta on ollut iso apu – ovat auttaneet aina, kun pystyvät.

Diakoniatyön taloudellisen avun ajanvarauspuhelin
Raaha-Saloinen-Pattijoki:
040 6710653 ma 9.30 - 11.30
Yhteydenottopyyntö sähköpostiin: diakonia.raaha@evl.fi



Viisikielinen 10-vuotta lauluilta

ke 15.5. klo 18 Raahen seurakuntakeskus, Pietari-Sali. Mukana Mika Pouke Suomen Raamattuopistolta, Veikko Krekilä sekä kanttori Jouni Pietiläinen. Kolehti Suomen Raamattuopistolle. Iltapala. Vapaa pääsy. Vapaaehtoinen maksu.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE

• PERHETOIMINTA •

Raahen alue:
Raahen srk-keskus:
Ma klo 17.30-19 Iltaperhekerho.
Saloisten srk-koti:
Ke klo 10-12 Perhekerho.
Pattijoen srk-talo:
Ke klo 10-12 Perhekerho.

Siikajoen ja Vihannin alue:
Siikajoen pappila:
Ma klo 10-12 Perhekerho
Ruukin srk-talo:
Ti klo 10-12 Perhekerho
Paavolan srk-talo:
To klo 10-12 Perhekerho, ei to 9.5.
Vihannin srk-talo:
Ke klo 10-12 Perhekerho

Vihannin lapsiparkki
1-6 -vuotiaalle to 16.5. klo 9-12
Vihannin srk-talolla. Yhteistyössä Lapsirikas-toiminnan kanssa. Ilmoittautumiset edelliseen päivään mennessä p. 044 562 8876/Hanna.

NUORILLE

Raaha-Saloinen-Pattijoki:
Nuorten Avoimet ovet pe 10.5. klo 19-22 Raahen srk-keskuksella. Hartaushetki klo 20.30.
Nuorten Raamis ma 13.5. klo 19-21 Pattijoen pappilan yläkerrassa.

Nuoret kitaransoittajat
ti 14.5. klo 16 Raahen srk-keskus, Salo-Sali

Mooitoripaja 13-19-v
ti ja to klo 17-20, Rantakatu 7, Raaha. Päiset mukaan pajan Whatsapp ryhmään lähettämällä viestin p. 050 464 7913. Järj. Raahen nuorisotoimi ja Raahen srk

AIKUISILLE

Raamattupiirit
Raaha-Saloinen Pattijoki:
Ke 8.5.
Klo 18 Naiset Sanan lähteellä, Saloisten srk-koti, alakerran kerhotila.
Klo 18 Miesten raamattupiiri, Pattijoen pappilan yläkerta.
Ma 13.5.
Klo 18 Raamattu- ja keskustelupiiri, Kummatin vanhustentalon kerhuhuone.
Klo 18 Raamatun Sanan tutkimista, Majakka, Raaha.
Ti 14.5.
Klo 9.30 Miesten raamattupiiri, Kesäkot, Raaha.
Klo 18 Miehet Sanan äärellä, Kesäkot, Raaha.
Ke 15.5.
Klo 18 Miesten raamattupiiri, Pattijoen pappilan yläkerta.

Rukouspiirit
Pe 10.5. klo 8.30 Aamurukous, Majakka, Raaha.
Ti 14.5. klo 17.30 Rukousryhmä, Raahen srk-keskus, Brahe.

Ke 15.5. klo 7.30 Aamurukoushetki, Saloisten kirkko, toimittaa Marko Visuri.

Lähetyspiirit
Ma 13.5. klo 18 Raahen lähetyspiiri, Raahen srk-keskus, Brahe.
To 16.5. klo 18 Toivoa naisille -piiri, Pattijoen pappila, yläkerta.

Israelilaiset kansantanssit
ke 8.5. klo 18.30 Rantakatu 7 d, 2. krs

Seurakuntailta- Auta Ukrainaa

pe 10.5. klo 18 Siikajoen pappilassa. Kuulemme pastori Anatoli Zaghlidan avustustyöstä Ukrainassa. Mukana Timo Suutari. Tilaisuudessa kerätään kolehti Ukraina-työlle. Iltanuotio ja iltapala. Miehillä sauna.

Siivoustalkoita

Tule talkoilemaan oman aikataulusi mukaan. Oma harava ja työhanskat mukaan.

Hautausmaatalokortit Vihannin hautausmaalla
ti 14.5. klo 15-18 Kahvitarjoilu!

Pihatalokortit Ruukin srk-talolla to 16.5. klo 8-11 Ilman ruokailu talkoolaisille torstai-ruokailun yhteydessä klo 11-12, ruoan jälkeen mahdollisuus lähteä **Kreivinsaaressa siivoamaan klo 12-14,** päivän lopuksi Kreivinsaaressa kahvit.

LÄHETYSTYÖ



Kevätmyyjäiset
ke 8.5. klo 16 Raahen srk-keskus, iso sali Myytävänä äitienpäiväleivonnaisia, käsityötä ja arpoja. Tuotto Raahen seurakunnan lähetystyön hyväksi.

DIAKONIA

Diakonian yhteisöruokailut Aterian hinta 4 e, alle kouluikäiset veloituksetta. Tulethan aterialle vain terveenä.
Raaha ti 14.5. Tiistaiaterio klo 12-13 srk-keskuksella.
Ruukki El torstai-ruokailu to 9.5. Kevään viimeinen ruokailu ja hartaus to 16.5.

Eläkeikäisten kerhot Seurakuntakerhoissa sekä Ruska- ja Tähtikerhoissa mahdollisuus lounaaseen 4e, käteismaksu. Mahdollisuus taksikytyyn 4e/kerta omavastuuhinnalla. Taksikydyt sovitetaan työntekijän kanssa, ei varata itsenäisesti taksikeskuksesta.

Saloinen Kerhon seuraava kokoontuminen **30.5. kevätkuuhlan merkeissä.**
Pattijoki **Kopsan kyläkerho** to 16.5. klo 13.30 Kopsan seurantalolla.
Vihanti **Seurakuntakerho poikkeuksellisesti ti 14.5. klo 14.00** Vihannin srk-talolla. Vierailijoita Raahen eläkeikäisten kerhoista. Aluksi kahvitarjoilu seurakuntatalolla. Sen jälkeen menemme yhdessä kirkkoon.

Lisätietoja Anna-Liisa p. 040 6710 704. Seuraavan kerran kerho kokoontuu to 30.5. klo 12.30

Siikajoki
Seurakuntakerho ti 14.5. klo 11.30 Ruukin srk-talolla. Aloitamme kerhon ruokailulla, hinta 4 e. Ruokailun alussa laulesitys Ruukin perhekerholasilta. Mukana vierailijoita Raahen eläkeikäisten kerhoista. Kerhoon mahdollisuus saada taksikyty 4 e omavastuuhintaan/kerhokerta. Taksikydyin tarvitsijat ottakaa yhteyttä Hannele Repolaan, p. 040 -6710 717.

Siikajoen diakoniatyö-
lähetyspiiri
ti 14.5. klo 13 Siikajoen pappilan Sali. Kahvitarjoilu!

Hartaushetki
to 16.5. klo 13.30 Palvelukeskus Salonkartanossa.

Tupatoiminta

Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa, avoinna ma-pe klo 10-14.
KotoTupa Paavolassa avoinna ke klo 9-13.
Hävikkiruokailu ke 8.5. klo 11-13, aterian hinta 4 e, käteismaksu. Kevään viimeinen ruokailu.



Raaha-Saloinen-Pattijoki -alueiden eläkeikäisten kerhojen yhteinen kevätretki ti 14.5.

Retkelle on ollut ennakkoilmoittautuminen. Retken hinta 20 euroa (käteisenä) kerätään linja-autoon noustessa.

Lähtö: klo 9 Saloisten seurakuntakoti – klo 9.15 Raahen linja-autoasema – klo 9.30 Pattijoen seurakuntatalon ja Pappilan välinen P-alue. Pysäkeille ei ole järjestetty kuljetusta seurakunnan puolesta. Otatathan mukaan retkelle henkilökohtain sekä mahdollisesti päivän aikana tarvitsemanne apuvälineet ja lääkkeet. Päivän aikana teemme rengasmatkan seurakuntamme alueella (Siikajoki-Revonlahti-Ruukki-Paavola-Vihanti-Kopsa) ja tutustumme kohteisiin erilaisen aktiviteettien kautta. Ruokailu on n. klo 11.30 ja päiväkahvit n. klo 14. Palaamme lähtöpysäkeille klo 16-17 välisenä aikana.
Tiedustelut ja perumiset Veeralle p.040 6710 620.

SEURAT

Rauhanyhdistykset SRO:n seurat
To 16.5. klo 18
Arja ja Tenho Merikannolla, Mäntymetsäntie 10 Raaha Puhujina Mika Pouke ja Samuel Korhonen. Kolehti ja arvontaa SRO:n Pohjois-Suomen työlle. Järj. Suomen Raamattuopisto ja Raahen seurakunta. Tervetuloa.
Pattijoki:
To 9.5. klo 13 seurat ja laulutukio, Olli Lohi.
Ke 15.5. klo 18.30 ompeluseurat ja raamattutunti, Matti Hanhisuanto.

Äitienpäivälounaat sunnuntaina 12.5.

PATTIJOKI:

Klo 11.30-13.30 Pattijoen seurakuntatalolla Palapaisti, perunat, kasvisgratiini, vihreäsalaahti, kinkkusalaatti nautrouheella, porkkanaaraaste, suolakurkku, juustoleivät, juomat. Täytekakkukahvit Myös gluteeniton ja kasvisvaihtoehto. Lounaan hinta: aikuiset **15 e**, 6-12-vuotiaat **8 e**, alle 6-v. ilmainen Lounaan tuotto lähetystyön hyväksi.

VIHANTI:

Klo 11-13 Vihannin seurakuntatalolla Ennen lounasta kirkkohetki klo 10.00 Lohikiusaus, punajuurin-omenasalaatti, makaroni-kinkkusalaatti, myös kasvisvaihtoehto. Jälkiruokana täytekakkukahvit. Lounaan hinta: Aikuiset **12 e**, 7-12 -vuotiaat **6 e**, alle kouluikäiset ilmaiseksi Myytävänä arpoja ja kahvikakkuja. Tuotto oman alueen lähetystyölle.

RUUKKI:

Klo 11-14 Ruukin seurakuntatalolla Ennen lounasta kirkkohetki klo 10.30 Palapaisti ja perunat, babyporkkanat, lapsille makaronilaatikkoa, leivät, salaattit, juomat Täytekakkukahvit Tarjoiltavat laktoosittomia. Gluteeniton ja kasvisruokavaihto huomioitu. Muut ruoka-aineallergiat pyydetään ilmoittamaan viestillä p. 040 6710 720. Lounaan hinta: Aikuiset **14 e**, 6-12-vuotiaat **7 e**, alle 6-v. ilmaiseksi. Käteismaksu tai Mobilepay. Arpajaiset. Tuotto Joel ja Signe Reinarun työlle.

Kirkkoherranvirastossa myytävänä HISTORIA- JA KUVATEOKSIA



Heräävä Toivo – Raahen Pyhän Kolminaisuuden kirkko (30 €)



Tempelli Pietarinmäellä – Pattijoen kirkko 100 v. 100 v. (30 €)



”Siellä he uinuvat untaan” – Raahen seurakunnan hautausmaat; Raaha, Saloinen, Pattijoki (5 €)

Siikajoki:

To 9.5. Helatorstain seurat: Messu Paavolan kirkossa **klo 12,** Aimo Hautamäki. Kirkon jälkeen ruokailu ja seurapuhe ry:llä.
Pe 10.5. klo 19 ompeluseurat Ruukin ry:llä.
Klo 19 ompeluseurat Luohuan ry:llä.
Ti 14.5. klo 13 Ruukin ry, aikuistenkerho Leinosella.

ELÄMÄNKAARI

Kastettu: Silva Evelia Haukipuro Vanessa Lahja Joentakanen Eino Jaakko Tapio Kultala Emma Aino Annikki Törmäkangas Neri Mella Alexandra Viirelä Veikko livari Viitanen

Hautaan siunattu: Lyyli Maija-Liisa Viitanen 92 v. Eero Antero Vuokila 92 v. Kirsti Maria Vuokila 91 v. Viivi Mielikki Häli 87 v. Kalle Juhani Itäpalo 84 v. Anna Liisa Kulju 73 v.

Raahen seurakunta
raahenseurakunta
Raahen seurakunta

Seurakunta kutsuu



RAAHEN SEURAKUNTA

Raaha • Saloinen • Pattijoki • Vihanti • Siikajoki

KIRKKOVUOSI

Su 12.5.
6. sunnuntai pääsiäisestä
Pyhän Hengen odotus
Ps. 27:1-3, 7-9, Sak. 14:7-9, Ef. 1:16-23, Joh. 17:18-23

JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ

Helatorstai 9.5.
klo 10 Raahen kirkko, messu striimataan l. Mira Pauna, s. Harri Joensuu Kirkkokahvit kirkossa.
klo 10 Pattijoen kirkko, messu Messukumppani Rauhan Sana l. Petri Tervo, s. Vesa Pöyhtäri Messun jälkeen lounas ja seurat srk-talolla.
klo 12 Paavolan kirkko, messu Messukumppani Paavolan Rauhanyhdistys, l. Mira Pauna, s. Aimo Hautamäki.

Rauhan Sanan Kevätseurat Helatorstaina 9.5. Pattijoella
Klo 10 messu Pattijoen kirkossa, liturgi Petri Tervo, saarna Vesa Pöyhtäri. Messun jälkeen **ruokailu ja seurat** srk-talolla. Seurojen avaus Petri Tervo, puhujat Jaakko Rahja, Timo Himanka ja Vesa Pöyhtäri. Lauluhetki, kanttorina Timo Himanka.

Sunnuntai, Äitienpäivä 12.5.
klo 10 Raahen kirkko, messu, striimataan l. ja s. Petri Tervo. Kirkkokahvit kirkossa.
klo 10 Vihannin srk-talo, Äitienpäivän kirkkohetki, toimittaa Sofia Oranen. Kirkkohetken jälkeen lounas, ks. erillinen ilmoitus.
klo 10.30 Ruukin seurakuntatalo, Äitienpäivän kirkkohetki, l. ja s. Mira Pauna. Kirkkohetken jälkeen lounas. ks. erillinen ilmoitus.
klo 18 Pattijoen kirkko, messu, l. ja s. Petri Tervo.
Keski- ja Lauanpäivä 15.5.
klo 18 Pattijoen kirkko, iltamessu, l. Lauri Hämeenaho, s. Sofia Oranen. Nuorten Houseband.

Sanan ja rukouksen ilta to 9.5. klo 18.30 Raahen kirkossa. Kuulemme pastori Anatoli Zaghlidan avustustyöstä Ukrainassa. Musiikki Leila Riihijärvi. Ehtoollishartaus; Timo Suutari. Tilaisuudessa kerätään kolehti Ukraina-työlle.

Kristittyjen yhteinen RUKOUSILTA – aiheena Ukraina ti 14.5. klo 18 Raahen seurakuntakeskus, Pietari-Sali. Kuulemme pastori Anatoli Zaghlidan avustustyöstä Ukrainassa. Puhe, Timo Suutari. Musiikki Ape Nieminen. Kolehti Ukrainan avustustyölle. Järj. Raahen srk, Helluntaisrk ja Vapaasrk

MUSIIKKI

Vanhoiden koululaulujen illat ke 8.5. klo 18 Ruukin srk-talolla ke 15.5. klo 18 Siikajoen pappilassa to 16.5. klo 18 Vihannin srk-talolla Lauletaan vanhoja koululauluja, lapsikuoro mukana. Iltapala yhteisvastuun hyväksi.

Iltakonsertti to 9.5. klo 18 Vihannin seurakuntatalolla Mieskuoro SoLa, Joonas Vatjus, tenori, Hannu Kanto, piano
Äitienpäiväkonsertti pe 10.5. klo 19 Raahen kirkossa Konsertti striimataan srk:n YouTube-kanavalle. Konsertin jälkeen kahvit seurakuntakeskuksella.

”Sanoja vailla” - Lapsettomien lauantain laulu- ja runoilta la 11.5. klo 18 Pattijoen kirkossa Laulesitykset: Ellinoora Mäkelä, Päivi Takkunen, Saloisten mieskvartetti Runonlausunta: Lea Konu Puhe: Lauri Hämeenaho Tilaisuuden jälkeen kahvitarjoilu seurakuntatalolla.
Raahen musiikkiopisto 50 vuotta Iltamusiikki ma 13.5. klo 19 Pattijoen seurakuntatalolla. Vapaa pääsy. Yhteistyössä Raahen srk.